АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2011 г. № 19
О предварительном согласовании места размещения зоны отдыха населения в районе озера Большое
На основании пункта 6 статьи 31 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Сычёва А.А. (вх. адм. от 11.05.2010 № 1096) о выделении  земельного участка для организации зоны отдыха населения и  документы о выборе земельного участка,
п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать место размещения зоны отдыха населения в районе Озера Большое на земельном участке площадью 693,0 кв. м, согласно акту о выборе земельного участка от 15.08.2010 и схеме расположения земельного участка на кадастровом плане.
2. Отнести данный земельный участок к категории земель: «земли населенных пунктов», виду разрешенного использования земельного участка: «для размещения объектов рекреационного назначения».

3. Утвердить акт от 15.08.2010 о выборе земельного участка площадью 693,0 квм, предоставляемого индивидуальному предпринимателю Сычёву А.А. для организации зоны отдыха населения в районе озера Большое (прилагается).

4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане г.Фрязино для организации зоны отдыха населения в районе озера
Большое (прилагается).

5. Обязать Сычёва А.А.:

5.1. Произвести установление границ земельного участка по местности с привлечением специализированной организации.

5.2. После утверждения землеустроительной документации обратиться в территориальный отдел по городу Фрязино Управления Роснедвижимости по Московской области для постановки земельного участка на государственный кадастровый учёт.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                                      В.А. Михайлова